Pozvanka na ¢lenskou schiizi bytového druzstva Mirové sidlisté
91-94

Dovolujeme si Vés timto pozvat na ¢lenskou schiizi bytového druZstva Mirové sidlité 91-94
ktera se kona

»

ve ¢tvrtek 07.08.2008 od 18 hodin v hotelu Koruna
Program schtize:

» Obecné informace tykajici se privatizace bytl
> Stanoveni vySe ¢lenského vkladu ¢lenti bytového druZstva a pokyny k jeho uhradé
» Ruzné

Petr Jodas, tel. 773 511 210, e-mail: petr.jodas@volny.cz
Jaroslav Pének, tel. 731 601 111
Petr Chvalina, tel. 602 103 705




Prezence schuze ¢lenti

Bytového druzstva Mirové sidlisté 91-94 se sidlem Mirové sidlisté 91/1V,

Cesky Dub

konané 7.8.2008 od 18:00 v hotelu Koruna

&p. 91/1V

10.

11.

12.

13.

14.

pFijmeni, jméno:Laurin Miroslav
pFijmeni, jméno: Laurinova Dana
pFijmeni, jméno: Dédecéek Vlastimil
pFijmeni, jméno:Dédeckova Jana
prijmeni, jméno: Vejnar Josef
prijmeni, jméno: Vejnarova Dana
prijmeni, jméno:Cechlovid Hana
pFijmeni, jméno: Kofek Libor
pFijmeni, jméno: KoSkova Hana
prijmeni, jméno:Hatle Jaroslav
pFijmeni, jméno: Zelenka Viclav
pFijmeni, jméno: Cemusova Dagmar
pFijmeni, jméno:Chvalina Petr

prijmeni, jméno: Chvalinovd Radka

podpis
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------------------------------------------

cccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccc



&p. 92/1V

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

prijmeni, jméno: Bobkova Jitka

prijmeni, jméno:Jiro§ Vlastimil

pFijmeni, jméno: Jirofova Alice

prijmeni, jméno: Sivy Ludék

prijmeni, jméno:Siva Jana

prijmeni, jméno: Dostal Milan

prijmeni, jméno: Dostalovd Marcela

pFijmeni, jméno:Glaser Vitézslav

pfijmeni, jméno: Berky Milan

pFijmeni, jméno: Berkyova Anna

pFijmeni, jméno:Fri¢ Martin

pFijmeni, jméno: Kyr Petr

pFijmeni, jméno: Kyrova Michaela
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------------------------------------------

------------------------------------------

------------------------------------------

----------------------------------------



¢.p. 93/1V podpis

A
28.  prijmeni, jméno:Krilovec Lubomir ... ‘é &L A
29.  pFijmeni, jméno: Kralovcova Jifina TR
30. prFijmeni, jméno: Kupcova Dana Vé‘/*' 64’;) .....................
31.  pFijmeni, jméno:Pacltov Jitka W A
: /7 / S‘“ S,
32.  prijmeni, jméno: KruliSova Jaromira /{/J/OL7/: .........
z/ A qﬁ.?
33.  prijmeni, jméno: Pasek Miroslav =~ ...l Rt K........
?;‘d
34.  prijmeni, jméno:Paskova Dagmar = ... R e~ <o TR
35.  prijmeni, jméno: TFeSAAK TOmAS  .oiiiiiiiiiiiiiicieecencnencrcansncroncns
/'J/ /
72/45%
36.  prijmeni, jméno: Kalfeit Zdenék /“// i

b
37.  prijmeni, jméno:Kalfeftova Alena /Z%‘@%}’?/ .................

38.  prijmeni, jméno: Bobek Martin ... i s R SRR A R

39.  prijmeni, jméno: Bobkova Katefina = = .iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiverennenenrees



¢.p. 94/1V podpis

/)
40.  piijmeni, jméno:Kastikovd Marie O, .~ 7 [F. 2 4. S
41.  pfijmeni, jméno: Ka¥tak Ludvik  .oooeeriinoeeeeeee oo
42.  pFijmeni, Jméno: Valnohova Jaroslava siee i s e et

43.  pFijmeni, jméno:Valnoha Miloslav

44.  pfijmeni, jméno: Kodvarova Jana

45.  pfijmeni, jméno: Ko¢var FrantiSek

46.  prijmeni, jméno:Resl Jaroslay

47.  piijmeni, jméno: Reslovd Emilie  .ooooooiiioioeo
48.  prijmeni, jméno: Jodas Petr ..... % .................
49.  piijmeni, jméno:Richter Jifi RN~
50.  prijmeni, jméno: Pének Jaroslav ... /@Jf/ ..................
/
S1.  pFijmeni, jméno: Pinkova Martina ,,kr“"’w*} ......................
oo W /
% X 7.7/ (f
52.  pFijmeni, jméno: Samal Vladimir < /// e

53.  pFijmeni, jméno: Samalova Radoslava  .eoovoraloor oo



